
 Din R O M Â N I A 

J U D E Ţ U L   O L T 

PRIMĂRIA COMUNEI IZBICENI 
Bulevardul Mihai Viteazul, Nr.112, cod 237230 

Telefon,fax 0249535001 
email: primaria_izbiceni@yahoo.com, WEB: izbiceniolt.ro 

    

 

Nr. 8 din 28.01.2024 

 

HOTĂRÂRE 

 

 

Cu privire la: prezentare raport de follow-up, încheiat în urma acțiunii de verificare a Curții de 

Conturi a României, Camera de conturi Olt 

  

 

Având în vedere: 

 

- Raportul de follow-up, încheiat în urma acțiunii de verificare a Curții de Conturi a României, 

Camera de conturi Olt, 

- Art. 6, alin. (3) din Regulamentul privind activitatea de audit public extern, aprobat prin 

Hotărârea Plenului Curții de Conturi a României nr. 629/20.12.2022, 

- Decizia nr. 103/29.11.2022, lăsată în urma verificărilor efectuate de Curtea de Conturi a 

României prin Camera de Conturi Olt în perioada 11-13.12.2023 

În baza dispoziţiilor art. 196  alin. 1 lit. a din U.G. nr. 57/2019 cu modificările şi completările 

ulterioare privind Codul administrativ, propune următorul: 

 

CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI  IZBICENI JUDEȚUL OLT 

 

HOTĂRĂȘTE : 

 

 
Art. 1. Se aprobă raport de follow-up, încheiat în urma acțiunii de verificare a Curții de 

Conturi a României, Camera de conturi Olt, nr. CCOT85140/18.12.2023. 

 

Art.2. Prezenta hotărâre se va comunica la Instituţia Prefecului Judeţul Olt – Controlul 

Legalităţii Actelor şi se va aduce la cunoștință publică prin afişare. 

 

 

 
 
 
 
 

Contrasemnează, 

Secretar general, 

Mihalcea Silvius-Gabriel 

 

 

Adoptată astăzi, 28.01.2024 

Consilieri în funcție – 13; Consilieri prezenți – 12 

Au votat „pentru” – 12; Au votat „împotriva” – 0; S-au abținut de la vot - 0 

Președinte de sedinţă, 

Consilier, 

Ghidurea Gigi 


